ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата при главе

администрации Яльчикского района Чувашской Республики

15 июля 2021 года №2
с. Яльчики

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава администрации Яльчикского района Чувашской Республики

Л.В. Левый

Приглашенные:

Присутствовали: Быкова А.С., Павлова М.Н., Петров Н.П., Смирнова
А.Г., Теллина И.Н., Тремасов П.И.
Г лавы сельских поселений Яльчикского района

1. О результатах проведения процедур оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского района

Чувашской Республики и экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов Яльчикского района Чувашской Республики

за 1 полугодие 2021 года

1.1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации -
начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений
администрации Яльчикского района Павловой М.Н. по данному вопросу.

1.2. Не допускать уклонения от проведения процедур оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
Яльчикского района Чувашской Республики.

1.3. Проводить экспертизу муниципальных нормативных правовых актов
Яльчикского района в соответствии с планом проведения экспертизы
нормативных правовых актов Яльчикского района Чувашской Республики,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2021 год.

2. О выполнении целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты»
содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике

___________________________ за 1 полугодие 2021 года___________________________

2.1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации -  начальника
отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации
Яльчикского района Павловой М.Н. по данному вопросу.
2.2. Руководителям структурных подразделений администрации Яльчикского района
Чувашской Республики обеспечить достижение целевых показателей плана
мероприятий «дорожной карты» содействию развитию конкуренции в Чувашской
Республике за 2021 год.

(Павлова)

(Павлова)

Председатель Л.В. Левый

Секретарь А.С. Быкова